
PREFEITURA MI JNICIPAL DE CAJATI

- Estado de São Paulo -

PÔRTÀ R TÀ No 
' 

ÃÂq )) rlE N T)VFM Rrlô ç ).ra.l

*DESIGNA O GESTOR ADMINISTRATIVO
COORDENADOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE."

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições Legais que lhe são conferidas por Lei e,

Considerando o disposto na Lei Municipal no 287 /1997 que
instituiu o FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAJATI;

E

Art.lo Fica designada a servidora ÊZEÍZA BARBOSA STEOCKLER 5053, Diretora do
Departamento de Saúde, registrada sob a Matrícula no 5053 e o Sr. LUIZ HENRIQUE KOGA,
Prefeito desta Municipalidade, para respectivamente, exercerem as funções de GESTOR
ADMINISTRATIVO e COORDENADOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, EM CONSONâNCIA

com o art. 30 da Lêi Municipal no 287 /1997 .

Art.2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 17
de novembro de 2021, revogada as disposições em contrário.

REG E-SE, UBLIQUE.S PRA.SE,

RESOLVE

UIZ H üÊ-"
Prefeito d Município d j ati

REGISTRADO NO SERVIÇO. ADMINISTRATIVO DA PR
DIARIO OFICIAL DO MUN]CIPIO, CA-]ATI (SP), 22 diAS

ITU RA DE CA]ATI E PUBLICADO NO
do mês de novembro de 2OZl.

MARIA DOS S. DOMINGUES
Diretora do Depto. de Administração

t
lp

o.J"

Praça do Paço Municipal, o" l0 (estrada de acesso ao Colina) - Centro - CEP: I 1950-000 Fone: ( l3) 3854-8700
lax (13) 3854-8707 - Site: \.rvu,.cajati.sp.sov-br -Cajati SP


